
Hlášení obecního rozhlasu ze dne 29.3.2023  
 

 

1) Paní Denisa Hudcová v Židlochovicích provádí kompletní úpravu srstí i 

drápků psů. Více informací na tel. č. 724 829 359 

 

 

2) Papírna Moudrý Židlochovice přijme do trvalého pracovního poměru strojní 

mechaniky. Požadujeme manuální zručnost, základy obrábění kovů a 

elektro vítány. Nabízíme práci v přátelském rodinném kolektivu 

ve dvousměnném provozu, dobré platové podmínky, pravidelné prémie a 

další benefity. Informace v kanceláři firmy na Nádražní ul. 56 

v Židlochovicích nebo na telefonním čísle 702 057 391 - pan Vaculík. 

 

 

 

3) Přidej se k dalším dobrovolníkům a společně ukliďme Česko, ukliďme 

Holasice! Příroda pomoc ochotných lidí opravdu potřebuje. Sejdeme se 

v sobotu 1. dubna 2023 ve 14.00 hodin před budovou ZŠ Holasice. Po 

skončení v 17 hodin si opečeme špekáček Na Kuželně. Kontaktní osoba je 

pan Sláma tel. 737 852 365. Nezapomeňte na pevnou obuv a pracovní 

rukavice!   

 

 

 

4) Upozorňujeme a vyzýváme občany, aby až do odvolání nevyváželi 

žádný odpad na Býčí louku. Celá prostora je zapáskovaná zákazovou 

páskou a je monitorována. O možnosti dalšího návozu budete včas 

informováni. 
 


